SXPSU-1215-S

Voltaje de entrada
Corriente de entrada
Voltaje en salida
Corriente en salida
Cantidad de canales
Salida por canal

Dimensiones
Material de cubierta

30 mm
AC100-240v
0.55A 35W
12v
1.5A
1CH
1.5A
61X43X30mm +
cableado
1.28MTS 61mm
Plastico

43 mm
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